

**Boligudlejningselskabet 1. april 2016 ApS**  
Ellemarksvej 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 51 18 11

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023

---

Peter Kahr Greve  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boligudlejningsselskabet 1. april 2016 ApS Ellemarksvej 3 8000 Aarhus C
	Telefon: 20236162
	CVR-nr.: 37 51 18 11
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Kahr Greve, Ellemarksvej 3, 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Greve Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med boligudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 789.222 kr. mod 886.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>676.092</b>	<b>708.171</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	510.000	587.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.164</u>	<u>-10.613</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.175.928</b>	<b>1.285.292</b>
Andre finansielle indtægter	5.823	2.432
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-169.935</u>	<u>-151.050</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.011.816</b>	<b>1.136.674</b>
Skat af årets resultat	<u>-222.594</u>	<u>-250.674</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>789.222</b>	<b>886.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>789.222</u>	<u>886.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>789.222</b>	<b>886.000</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.351	19.553
3	Investeringsjendomme	21.488.000	20.978.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.517.351</u>	<u>20.997.553</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.517.351</u></b>	<b><u>20.997.553</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.269	85.143
	Andre tilgodehavender	2.250	2.250
	Periodeafgrænsningsposter	10.736	10.497
	Tilgodehavender i alt	<u>373.255</u>	<u>97.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.878</u>	<u>191.678</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>459.133</u></b>	<b><u>289.568</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.976.484</u></b>	<b><u>21.287.121</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.553.329	8.764.107
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.603.329</b>	<b>8.814.107</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	829.785	716.531
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>829.785</b>	<b>716.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	10.837.096	11.072.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.837.096	11.072.742
Kortfristet del af langfristet gæld	235.646	236.059
Modtagne forudbetalinger fra kunder	86.783	91.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.340	119.570
Periodeafgrænsningsposter	255.755	218.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	706.274	683.741
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.543.370</b>	<b>11.756.483</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.976.484</b>	<b>21.287.121</b>
<b>5 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	7.878.107	7.928.107
Årets overførte overskud	0	886.000	886.000
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	8.764.107	8.814.107
Årets overførte overskud	0	789.222	789.222
	<b>50.000</b>	<b>9.553.329</b>	<b>9.603.329</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	169.935	151.050
	<b>169.935</b>	<b>151.050</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	79.388	66.057
Tilgang i årets løb	19.962	13.331
Afgang i årets løb	-36.495	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>62.855</b>	<b>79.388</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-59.835	-49.222
Årets afskrivninger	-10.164	-10.613
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	36.495	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-33.504</b>	<b>-59.835</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>29.351</b>	<b>19.553</b>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2022	17.620.651	17.590.385
Tilgang i årets løb	0	30.266
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>17.620.651</b>	<b>17.620.651</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	3.357.349	2.769.615
Årets regulering til dagsværdi	510.000	587.734
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2023</b>	<b>3.867.349</b>	<b>3.357.349</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>21.488.000</b>	<b>20.978.000</b>



## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendomme består af to boligudlejningsejendomme centralt i Århus. De er anskaffet i 2016.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastlæggelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav, bolig	3,6

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.072.742	11.308.801
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-235.646</u>	<u>-236.059</u>
	<b><u>10.837.096</u></b>	<b><u>11.072.742</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.060.531</u>	<u>10.220.973</u>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>21.488.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>510.000</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.073 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 21.488 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Greve Holding ApS, CVR-nr. 29521328, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Kahr Greve

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kahr Greve

Direktør

ID: 32b8a9ef-d3bd-4f21-a56c-1751dd7cf9ab

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 14:24:23

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 17:14:18

Underskrevet med MitID



## Peter Kahr Greve

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kahr Greve

Dirigent

ID: 32b8a9ef-d3bd-4f21-a56c-1751dd7cf9ab

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 17:26:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e17b94hHRkj251205052

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).